
●部品表 

KEY 品 名  

1 A01258 本体 

2 A01259 ラック 

3 A01260 ハンドル 

4 B52106 皿ネジ M4X6 

5 L12193 ハンドルピン 

6 L09074 右グリッパー用支点ピン 

7 B28008 Ｅリング E8 

8 B26500 平ワッシャーM10 

9 S00003 スプリング 

10 M00768 後爪 

11 B26200 平ワッシャーM5 

12 B07208 トラスネジ M5X8 

13 B31008 ロールピン 3X8 

14 L98045 前グリッパー 

15 P00883 グリッパー用レバー 

16 P04537 バンドストッパー 

17 B02108 皿ネジ M4X8 

18 P04540 後爪開放板 

19 B07108 トラスネジ M4X8 

20 P04624 後爪開放板用シム 

 

バンド  


